9060052260
E-mail : unsa06@hotmail.com
Yetkili : MURAT TUNA

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GTS K015578XS TRİGER SET
GATES-

K015578
XS

1 ₺
508,00 %18 ₺ 508,00

TOPLAM 1 ₺ 508,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 508,00

%18 KDV ₺ 91,44

GENEL TOPLAM ₺ 599,44

YALNIZ: BEŞ YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI KIRK DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr